
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

65 СЕСІЯ VШ СКЛИКАННЯ  
 

РІШЕННЯ 
28.01.2026           № 3507 

 

Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської 

територіальної громади на 2026 рік 

1652100000 

(код бюджету) 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Бюджетним кодексом України, враховуючи висновок постійної комісії з питань 

планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій 

та підприємництва та виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська 

рада, 

ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до рішення 64 сесії Гребінківської міської ради VIII 

скликання від 23.12.2025 №3454 “Про бюджет Гребінківської міської 

територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код бюджету)” згідно додатків 

1-4. 

2. Внести зміни в текстову частину рішення 64 сесії Гребінківської 

міської ради VIII скликання від 23.12.2025 №3454 “Про бюджет Гребінківської 

міської територіальної громади на 2026 рік 1652100000 (код бюджету)”: 

2.1. абзац другий пункту 3 викласти в новій редакції: “Надати право 

виконавчому комітету Гребінківської міської ради здійснювати розподіл та 

перерозподіл обсягів міжбюджетних трансфертів з державного бюджету та 

інших місцевих бюджетів бюджету Гребінківської міської територіальної 

громади, у період між сесіями міської ради, за погодженням з постійною 

комісією з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та підприємництва з наступним внесенням змін до 

рішення про бюджет Гребінківської міської територіальної громади”; 

2.2. абзац другий пункту 10 викласти в новій редакції: “Надати 

повноваження Фінансовому відділу виконавчого комітету Гребінківської 

міської ради в особі начальника відділу Бондаренко Н.Б. укладати договір про 

надання у 2026 році позичок на покриття тимчасових касових розривів у  



 

 

Гребінківському відділі Державної казначейської служби України Полтавської 

області”. 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансовий відділ 

виконавчого комітету міської ради (Бондаренко Н.Б.), контроль за виконанням - 

на постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва.  

Додатки 1-4 до цього рішення є невід’ємною його частиною. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова        Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


